News Release

2023 年 1 月 31日

各 位

 ＨＲマネージメント株式会社

プロ卓球選手 『英田 理志選手』全日本卓球選手権 結果報告の来社について

  先般 2023年 1月 31日、当社がスポンサー契約を締結するプロ卓球選手 英田 理志（あいだ さとし）

選手が 2023年全日本選手権の報告会に来社されましたので下記の通りお知らせします。

１. スポンサー締結の目的

 当社では卓球普及事業と致しまして、卓球に関わる方々の活動、キャリア支援を日々行っております。その中で

英田 理志選手はナショナルチーム候補にも選出され、今後世界代表選考メンバーとして、より一層の活躍が期

待されているカットマンとなります。当社ではそのような英田 理志選手の活動を日々応援しております。

2. 全日本選手権の報告会について

 先般 2023年 1月 23日～1月 29日に実施されました全日本卓球選手権の結果報告として、1月 31日

に当社へ来社頂きました。スポンサー契約を務める当社に結果をご報告頂き、今後の活動について抱負、決意を

お話しして頂きました。

３. 英田選手からのコメント

全日本選手権の応援ありがとうございました。

不本意な結果となってしまいましたが、前を向いてまた T リーグ、パリ五輪選考会、国際大会、そして来年の全日

本で優勝の報告ができるようまた頑張ります。

引き続き応援の程、よろしくお願いします。

4. 本件に関するお問合せ

 HR マネージメント株式会社

経営管理部 IR担当

info@hrs-management.com

以 上

mailto:info@hrs-management.com